
  

ZARZĄDZENIE NR 218/25 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) i § 9 pkt 5 i 6 uchwały Nr XVII/105/25 Rady 

Miasta Grajewo z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok – 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1 052 719,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 99 781,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1 355 445,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 402 507,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Rozdysponowuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2025 r. w kwocie 

44 800,00 zł, rozdz. 75818 § 4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą – nagrody Burmistrza dla 

nauczycieli według poniższego zestawienia: 

a) SP nr 1 – rozdz. 80101 § 4790 – 2 800,00 zł oraz rozdz. 80107 § 4790 – 2 800,00 zł; 

b) SP nr 2 – rozdz. 80101 § 4790 – 8 400,00 zł, 

c) SP nr 4 – rozdz. 80101 § 4790 – 8 400,00 zł, 

d) rozdział 80104 § 4790 – 22 400,00 zł, w tym: PM nr 1 – 5 600,00 zł, PM nr 2 – 5 600,00 zł, PM nr 4 – 

5 600,00 zł, PM nr 6 – 5 600,00 zł. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 158 529 128,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

133 837 153,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 24 691 975,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 160 829 128,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości  

132 425 953,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 28 403 175,00 zł. 

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Burmistrz Miasta Grajewo  

Zastępca Burmistrza  

Krzysztof Waszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4080



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 218/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 115 227,00 115 227,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 115 227,00 115 227,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 115 227,00 115 227,00 

852   Pomoc społeczna 1 760 928,00 -74 439,00 1 686 489,00 

 85216  Zasiłki stałe 678 000,00 25 342,00 703 342,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

678 000,00 25 342,00 703 342,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 850 571,00 -36 042,00 814 529,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

850 571,00 -36 042,00 814 529,00 

 85295  Pozostała działalność 232 357,00 -63 739,00 168 618,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

232 357,00 -63 739,00 168 618,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 900,00 5 000,00 46 900,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 41 900,00 5 000,00 46 900,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

41 900,00 5 000,00 46 900,00 

Razem: 1 802 828,00 45 788,00 1 848 616,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4080



Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 44 558,00 14 853,00 59 411,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 44 558,00 14 853,00 59 411,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 558,00 14 853,00 59 411,00 

855   Rodzina 13 809 183,00 892 297,00 14 701 480,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

13 611 000,00 849 097,00 14 460 097,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  

państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 611 000,00 849 097,00 14 460 097,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

198 183,00 43 200,00 241 383,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  

państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

198 183,00 43 200,00 241 383,00 

Razem: 13 853 741,00 907 150,00 14 760 891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4080



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 218/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 0,00 115 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 0,00 115 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -3 000,00 97 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 954 488,00 0,00 954 488,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach  

powiatu) 
954 488,00 0,00 954 488,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 300,00 40 000,00 276 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -7 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 697 092,00 -30 000,00 667 092,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 096,00 -3 000,00 9 096,00 

752   Obrona narodowa 0,00 115 227,00 115 227,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 115 227,00 115 227,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 227,00 15 227,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 528 131,00 -44 800,00 483 331,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 528 131,00 -44 800,00 483 331,00 

  4810 Rezerwy 528 131,00 -44 800,00 483 331,00 

801   Oświata i wychowanie 21 500 134,00 44 800,00 21 544 934,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 194 328,00 -17 670,00 17 176 658,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196 878,00 -37 270,00 1 159 608,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 997 450,00 19 600,00 16 017 050,00 

 80104  Przedszkola 3 875 526,00 22 400,00 3 897 926,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
40 723,00 -4 000,00 36 723,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 816 803,00 22 400,00 3 839 203,00 

 80107  Świetlice szkolne 286 093,00 40 070,00 326 163,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 37 270,00 37 270,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 093,00 2 800,00 288 893,00 

 80195  Pozostała działalność 144 187,00 0,00 144 187,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 218,00 518,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 31,00 31,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 251,00 5 251,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 887,00 -1 500,00 105 387,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 000,00 17 000,00 21 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
29 000,00 -17 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 774 937,00 -74 439,00 3 700 498,00 

 85216  Zasiłki stałe 678 000,00 25 342,00 703 342,00 

  3110 Świadczenia społeczne 678 000,00 25 342,00 703 342,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 836 491,00 -20 108,00 2 816 383,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 347 140,00 -13 807,00 2 333 333,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 252,00 -6 073,00 433 179,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4080



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50 099,00 -228,00 49 871,00 

 85295  Pozostała działalność 260 446,00 -79 673,00 180 773,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 128,00 -54 926,00 109 202,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 657,00 -9 589,00 19 068,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 021,00 -1 918,00 2 103,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 640,00 -13 240,00 50 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 61 900,00 5 000,00 66 900,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
61 900,00 5 000,00 66 900,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 61 900,00 5 000,00 66 900,00 

Razem: 26 934 590,00 45 788,00 26 980 378,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 44 558,00 14 853,00 59 411,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 44 558,00 14 853,00 59 411,00 

  3110 Świadczenia społeczne 43 890,00 14 630,00 58 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372,00 123,00 495,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 296,00 100,00 396,00 

855   Rodzina 13 733 552,00 892 297,00 14 625 849,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

13 535 369,00 849 097,00 14 384 466,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 916 032,00 958 625,00 12 874 657,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 631,00 45 628,00 271 259,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 359 206,00 -145 000,00 1 214 206,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 556,00 1 444,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 500,00 -600,00 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

198 183,00 43 200,00 241 383,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 198 183,00 43 200,00 241 383,00 

Razem: 13 778 110,00 907 150,00 14 685 260,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4080



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 218/25  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 30 września 2025 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2025 rok 

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia): 

1. Zwiększenia na kwotę 1 052 719,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 752 – Obrona narodowo, rozdz. 75295 § 2030 – 115 227,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 25.09.2025 r. nr FB-II.3111.644.2025.MN  

zwiększa się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych (z przeznaczeniem  

na realizację ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej); 

2) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 2030 – 25 342,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 17.09.2025 r. nr FB-II.3111.584.2025.AW  

zwiększa się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych (z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych); 

3) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2010 – 14 853,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 23.09.2025 r. nr FB-II.3111.613.2025.AW  

zwiększa się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań zleconych (z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz  

ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej); 

4) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415  

§ 2030 – 5 000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 23.09.2025 r.  

nr FB-II.3111.409.2025.JK zwiększa się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych 

(dotyczy wypłacenia uczniom świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym); 

5) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 2010 – 849 097,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 23.09.2025 r. nr FB-II.3111.535.2025.JK zwiększa się plan 

dochodów o dotację celową na realizację zadań zleconych (realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego oraz innych świadczeń); 

6) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85513 § 2010 – 43 200,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Podlaskiego z dnia 19.09.2025 r. nr FB-II.3111.534.2025.JK zwiększa się plan dochodów  

o dotację celową na realizację zadań zleconych (dotyczy składek na ubezpieczenie zdrowotne 

podopiecznych). 

2. Zmniejszenia na kwotę 99 781,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2030 – 36 042,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 19.09.2025 r. nr FB-II.3111.46.2025.AW  

zmniejsza się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych gminy (dotyczy rządowego 

programu: Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej  

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027); 

2) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 2030 – 63 739,00 zł w związku z dostosowaniem 

planu do poziomu szacowanych wpływów środków finansowych na realizację programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” (programy osłonowe – opieka na odległość).    

§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):  

1. Zwiększenia na kwotę 1 052 719,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 752 – Obrona narodowo, łącznie w kwocie 115 227,00 zł, rozdz. 75295 

§ 4210 – 80 000,00 zł, § 4300 – 15 227,00 zł, § 4700 – 20 000,00 zł w związku z decyzją Wojewody 

Podlaskiego dokonuje się zwiększenia środków finansowych na realizację ustawy o ochronie ludności  

i obronie cywilnej (dotyczy zakupu szkoleń pracowników urzędu oraz pracowników jednostek 

organizacyjnych miasta, wyposażenia do obrony cywilnej);   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4080



2) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 3110 – 25 342,00 zł w związku z decyzją 

Wojewody Podlaskiego dokonuje się zwiększenia środków finansowych na wypłatę zasiłków stałych 

(dostosowanie planu finansowego do faktycznych potrzeb);   

3) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, łącznie w kwocie 14 853,00 zł, rozdz. 85219 (ZL) § 3110 –  

14 630,00 zł, § 4210 – 123,00 zł, § 4300 – 100,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 

finansowych na realizację zadania zleconego dotyczącego wypłaty wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej;  

4) w MOPS, dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 (WŁ) § 3240 – 5 000,00 zł  

w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego dokonuje się zwiększenia środków finansowych na wypłatę  

uczniom świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym (dostosowanie planu finansowego  

do faktycznych potrzeb);   

5) w MOPS, dział 855 – Rodzina, w łącznej kwocie 849 097,00 zł, rozdz. 85502 § 3110 – 823 625,00 zł,  

§ 4010 – 25 472,00 zł zwiększa się plan wydatków celem dostosowania planu finansowego do aktualnych 

potrzeb wynikających z wydanych decyzji administracyjnych przyznających świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz innych świadczeń; 

6) w MOPS, dział 855 – Rodzina, rozdz. 85513 § 4130 – 43 200,00 zł zwiększa się plan wydatków celem 

dostosowania do aktualnych potrzeb w zakresie sfinansowania składek na ubezpieczenie zdrowotne 

podopiecznych ośrodka.    

2. Zmniejszenia na kwotę 99 781,00 zł są następujące:       

1) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, na łączną kwotę 36 042,00 zł, rozdz. 85219 (WŁ)  

§ 4010 – 29 741,00 zł, § 4110 – 6 073,00 zł, § 4120 – 228,00 zł w związku z dostosowaniem  

planu finansowego do faktycznych potrzeb w zakresie realizacji rządowego programu: Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024 – 2027. 

2) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, w łącznej kwocie 63 739,00 zł, rozdz. 85295 (WŁ)  

§ 4010 – 43 940,00 zł, § 4110 – 7 672,00 zł, § 4120 – 1 535,00 zł, § 4300 – 10 592,00 zł zmniejsza się 

plan wydatków celem realizacji programu „Korpus Wsparcia Seniorów” (programy osłonowe).    

3. Przesunięcia na kwotę 273 860,00 zł są następujące:   

1) w UM Grajewo (JED), przesuwa się środki w łącznej kwocie 44 500,00 zł, z tego: 

a) w WNP łącznie 3 000,00 zł, w rozdz. 70005 z § 4300 do § 4510 celem zabezpieczenia środków  

na pokrycie kosztów z tytułu zmian wprowadzanych w księgach wieczystych;  

b) w WO łącznie 40 000,00 zł, w rozdz. 75023 z § 4270 – 7 000,00 zł, § 4300 – 30 000,00 zł, § 4520 – 

3 000,00 zł do § 4210 – 40 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych  

i wyposażenia na potrzeby Urzędu Miasta; 

c) w OŚ łącznie 1 500,00 zł, w rozdz. 80195 z § 4300 – 1 500,00 zł do § 4170 – 1 251,00 zł, § 4110 – 

218,00 zł, § 4120 – 31,00 zł celem zabezpieczenia środków na oprawę muzyczną podczas obchodów 

Miejskiego Dnia Edukacji Narodowej.    

2) w SP nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 54 270,00 zł, z rozdz. 80101 § 4110 – 37 270,00 zł,  

z rozdz. 80195 § 4740 – 17 000,00 zł do rozdz. 80107 § 3020 – 37 270,00 zł, rozdz. 80195 § 4350 – 

17 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych  

do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy odprawy nauczyciela, zakup pomocy naukowych  

i wyposażenia dla uczniów z Ukrainy); 

3) w PM nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 4 000,00 zł, z rozdz. 80104 z § 4120 do § 4300  

w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji 

statutowych zadań jednostki (dotyczy wykonania okresowego przeglądu instalacji elektrycznej budynku); 

4) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 155 156,00 zł, w rozdz. 85502 (ZL) z § 4110 –  

145 000,00 zł, § 4260 – 8 000,00 zł, § 4430 – 1 556,00 zł, § 4520 – 600,00 zł do § 3110 – 135 000,00 zł,  

§ 4010 – 20 156,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 

niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy wydanych decyzji administracyjnych 

przyznających świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz innych świadczeń oraz 

kosztów obsługi); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4080



5) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 15 934,00 zł, z rozdz. 85295 (WŁ) z § 4010 –  

10 986,00 zł, § 4110 – 1 917,00 zł, § 4120 – 383,00 zł, § 4300 – 2 648,00 zł do rozdz. 85219 § 4010 – 

15 934,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych  

do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” oraz celem zabezpieczenia kosztów wynagrodzeń 

pracowników jednostki.  

§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej (załącznik nr 1 do zarządzenia): 

Rozdysponowuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2025 r. w kwocie 44 800,00 zł,  

rozdz. 75818 § 4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą – nagrody Burmistrza dla nauczycieli 

według poniższego zestawienia:  

a) SP nr 1 – rozdz. 80101 § 4790 – 2 800,00 zł oraz rozdz. 80107 § 4790 – 2 800,00 zł;  

b) SP nr 2 – rozdz. 80101 § 4790 – 8 400,00 zł,  

c) SP nr 4 – rozdz. 80101 § 4790 – 8 400,00 zł,  

d) rozdział 80104 § 4790 – 22 400,00 zł, w tym: PM nr 1 – 5 600,00 zł, PM nr 2 – 5 600,00 zł,  

PM nr 4 – 5 600,00 zł, PM nr 6 – 5 600,00 zł.  

Stan rezerwy ogólnej nie uległ zmianie i wynosi: 183 131,00 zł. 

Po rozdysponowaniu rezerwy celowej na wydatki związane z oświatą, stan rezerwy wynosi: 200,00 zł. 

Stan rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe nie uległ zmianie i wynosi: 300 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4080


		2025-10-07T12:35:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




